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Helstu nidurstoour fyrsta arsfjoroungs 2017  \Af

Starfsemi T radnacur
A Kroftugur idgjaldavoxtur. o 145 191
A Bokfeerd idgjold haekkuou um 17% fra sama timabili i fyrra. 100
A Eigin idgjold haekkuou um 12,2%. 0
A Kostnadarhlutfall leekkadi i 20,3% ur 22,1%. o o
A 'SI';(?Qaattl'?nr:;j?I;;rtng eigid tjonahlutfall var 86,4% en var 81,8% a Fiarfestingatekjur
. 800 677

A Tap vard af vatryggingastarfseminni upp a 83 mkr. A sama tima i soo 435

fyrra var hagnadur af vatryggingastarfsemi 146 mkr. 400
A Fjarfestingatekjunamu677 m.kr. ogavoxtunnam 1,97%. 203
A Kvika banki er hlutdeildarfélag fra og med mars. 1F 2016 1F 2017

Samsett hlutfall

107,2%

110% 104,5%
100%

90%

80%
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Proun rekstrar

\"%'2

Rekstur

Hiutfoll

m.kr.

[8gj6ld timabilsins
Eigin idgjold
Fjarfestingatekjur
Heildartekjur

Tjon timabilsins
Eigin tjon
Rekstrarkostnadur
Heildargjéld

Hagnadur

Tj6nahlutfall

Eigid tjonahlutfall
Kostnadarhlutfall
Endurtr.kostnadarhlutfall
Samsett hlutfall

1F 201"

4.82C
4.64¢

677
5.36¢

-3.512
-4.017
-1.122
-5.194

191

72,9%
86,4%
20,3¥%
14,0%

107,2%

% 1F 201¢ 2016
11,9% 4.307 18.31¢
12,2% 4.142 17.647
55,6% 435 1.997
16,3% 4.618 19.81¢

2,9% -3.413  -14.86¢
18,7% -3.385 -14.04%
3,0% -1.08¢ -4.47¢
15,1% -4.513  -18.63¢
31,7% 145 1.458
-6,4% 79,3% 81,2%
4,6% 81,8% 79,6Y%
-1,8% 22,1% 21,3%
10,8% 3,2% -0,8%
2,7% 104,5%  101,7%

Eigin idgjold

6.000
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2.000
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Eigid tjénahlutfall
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85% - 83.0% 80,9% 0 81,79 82,5% e
80% 76,0% ;9070
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Fjarfestingatekjur
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Afkomubru VIS

242 638 A Hagnadur timabilsins nam
152m.kr.

A VOxtur i eigin idgjoldum
nam uml2,2%. Bokfeerd
i0gjold uxu um 17%.

510

A Eigintjonakostnadur haekkar
um 18,7%.

- A Rekstrarkostnaduinaekkadi
| -10 -25 191 um 33 m.kr. eda un8%.

145 — A Visitala neysluverds haekkadi
um 1,8%.

A Visitala launa haekkadi um
6,4%.




Afkoma vatryggingagreina

Samsett hlutfall greinaflokka

160,0%
m3M 2016
m [ | m3M 2017
. m Voxtur idgjalda (H. As)
130,0% 127.2% 454.8%
] . 3
116'4% 110’7% 114’0% 112,2%
105,8%
’ 101,5%
100,0% -
83,9%

70,0% -

40,0% -

Eignatryggingar Logbodnar

Okutaekjatr.

-2,1%

Frjalsar
Okutaekjatr.

Abyrgdartr.

Endurtr.

Lif- og heil

Slysa- og  Sj6- og farmtr.
sjukratr.

25,0%

20,0%

- 15,0%

10,0%
5,0%
0,0%
-5,0%

- -10,0%

-15,0%
-20,0%

-25,0%



Efnahagsreikningur \Y,Tg

m.Kr. 31.3.201°7 31.12.2014

Préun eigin fjar

Eignir 25.000
Fjarfestingar 31.74: 33.06¢
Handbeert fé 1.68¢ 1.065
Vioskiptakrofur 9.74z 5.70€

z B
Endurtryggingaeignir 938 1.89¢ 20.000
Adrar krofur 1.83¢ 1.741
Hlutdeildarfélog 1.69¢ 0
Oefnislegar eignir 790 810 15.000
Adrar eignir 2.09¢ 2.03€
Efnahagur o -
Eignir samtals 50.52¢ 46.32%
Skuldir og eigid fé RIS
Eigio fé 15.53¢ 16.371
Vikjandi skuldabréf 2.547 2.574
Vatryggingaskuld 28.65¢ 24.93¢ 5.000 -
Vidskiptaskuldir 2.51¢ 1.20¢
Adrar skuldir 1.27C 1.23¢
Skuldir og eigid fé samtals 50.52¢ 46.32¢ 0 - . . . . . .

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

q

Eiginfjarhlutfall 30,8% 35,3%
Hlutfoll Ardsemi eigin fjar 4,9% 8,6% m Eigio fé m Ardur uppsafnadur 7.409 mkr

Gjaldpolshlutfall samsteedu (Sl 1,53 1,72 = Eigin kaup uppséfnud 2.437 mkr




Fjarfestingastarfsenairsfjoroungur wW

Eignasamsetning lok Q2017 Breytingar a fjoroungnum
Rikistryggd, verdtryggoll 531 10
Rikistryggd, éverdtryggolililillil 2.371 875 Kl
Rikistryggad til gjalddagol 4.324 -73 10 40
Onnur skuldabréf og sjodir I 10.654 173
Skrad hlutabréf G S.365 57
Onnur hiutabréf I 3.344 96l 157
Hlutdeildarfélag I 1.698 39
Fagfjarfestasjooir I 2.153 -103M66
Handbeert fé I 1.683 10
Vidskiptakrofur og gengismunur I o5

samtals *ﬂ&] E—

m Hreyfingar ®mHagnadur



Fjarfestingastarfsemi

w

A Talsverdar breytingar voru & fjarfestingasafni ViS 4 Q1 2017
A Kaup a 21,8% hlut i Kviku banka hf

A Veegi 6verotryggra bréfa haekkar & kostnad verétryggra
rikisbréfa

A Breytingar & samsetningu fjarfestingasafns VIS eru innan
ahaettuvilja og gjaldpolsmarkmids félagsins

A Avoxtun fjarfestingaeigna var 1,97% a fjordungnum.
A Oskrad hlutabréf og adrar sérhaefdar fiarfestingar skiludu goori
afkomu.
A Ahzettuvegin afkoma skuldabréfasafns félagsins var g6d
A Gengishagnadur af erlendum vidskiptakrofum og geymlufé

A Avoxtun af skradum innlendum hlutabréfum var undir
veentingum.

A Bokfeaerd hlutdeild VIS i hagnadi Kviku banka hf i mars

A Tlok fjordungsins var:
A Verdtryggingahlutfall skuldabréfa og innlana 43%
A Liftimi skuldabréfasafnsins 5,1 ar.
A Erlend verdbréf namu 437 m.kr.
A Geymslufé og vioskiptakrofur i erlendri mynt 2.297 m.kr.

Avoxtun vs. helstu
viomidunarvisitolur

Rikistryggd, verétryggdlll 0,6%
Rikistrygg® til gjalddagojiilll 0,9%

OMXI5YI Index I 1,0%

Rikistryggd, overdtrygg I 1,6%

OMXISYNI Index NN 1,7%

Onnur skuldabréf N 1,6%

GAMMA Corp I 1,7%

Innlend hlutabréf skrad I 0,7%
Innlend hlutabréf 6skrad I 5.0%

OMXI8GISK IndeX I 1,6%



Seerstu fjarfestingaeignir 31.3.2017 \V,I'g

- Skradhlutabréf
Skuldabréf/sjoair

Marel hf - [, 2.101
RIKS 33 I 2 543

Eik fasteignatélag . I 1552
RIKE 20 [ 1 55
Hagar . | 1./69
LeANK CB 1 1 650
Reitir | 1077
iSLA CB 10 136/
Reginn NN 95
HFF 44 I ! 291

Arion cB22 I 1020 Oskrad verdbréf
Eik 22 01 I 704 Kvika banki h [ NN 1.698
Gamma Liquid Fund| N 644 Heimavellir sihf | IR 755
Lysing 15 1 [ 535 Horn 11 sihf [N 594

SIA 1l sihf [ 551
Gamma Credit Fund [ I 471

Lodnuvinnslan hf | I 453



Ur starfseminni \V Ty

Nytt tryggingakerfi

A Unnid hefur verid ad innleidingu nys tryggingakerfis fra a80i4. Blid er ad gangsetja kerffgrir nysolur baedi fyrir einstaklings og
fyrirteekjavorur. Gert er rad fyrir ad endurnyjanir i kerfinu hefjist fyrri hluta arsins 2&E#fid mun gegna lykilhlutverki i vegferd félagsins ad
aukinni nytingu stafreenna upplysinga vid ahaettumat og verdlagningu auk pess ad skapa grundvdll fyrir stéraukna notleanritstddni i
bjonustu vid, og til hagsbota fyrir, vidskiptavini.

Lifsverk

A Pann 12. mars s.l. var tilkkynnt um ad nadst hefdi samkomulag um nidurfellingu domsmals vegna abyrgdartistygingaog stjérnenda
Lifsverks. Samkomulagsbaetur ad fjarhaed 835 m.kr. voru greiddar til ad ljika malinu. Vegna endurtrygginga nam hlutaf VIS 15%
heildarsamningsb6tum eda um 125 m.kr sem var innan pess kostnadar sem faerdur hafdi verid i tjonaskuld félagsins.

Kvikabanki hf.

A VIS tilkynnti i byrjun jandar sl. um kaup & teeplega 21,8% hlut i Kviku bartkaupiverd hlutanna er um 1.655 m.kr. sem svéardrkr. & hlut eda
P/B1,01m.v. arsreikning Kviku fyrir arid 201Baup VIS voru gerd med fyrirvara um sampykki Fjarmalaeftirlitsins & haefi VIS @l edetavirkan
eignarhlut i KvikuFjarmalaeftirlitid hefur sampykkt heefi VIiS. Megssum vidskiptum eignast VIS hlut i 6flugu fyrirtaeki sem stendur frammi fyrir
spennandi teekifeerum. Starfsemi tryggingafélaga byggist & tveimur meginstodum; vatryggingastarfsemi og fjarfestingarsiaafsérkeypti
félagid 3,086hlut til vidbotar afSedlabanka islands og & NG 24,9%.

Stefnumoétun

A Eins og greint var fra i byrjun ars hefur verid unnid ad ryni og endurskodun & stefnu VIS med vidtaekri patttoku stjtarfafakss Pessari vinnu
er nu lokid og er unnid ad innleidingu. Gert er rad fyrir ad nidurstddur verdi kynntar frekar sidar i vor.

Horfur
A Gert er rad fyrir acfram verdi dgeetuvdxtur i innlendum idgjoldum & &rinu 2017 og ad samsett hlutfall verdi undir 100%.
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Lykiltdlur sidustu arsfjorounga

Rekstur

Hiutfoll

16gjold timabilsins
Eigin idgjold
Fjarfestingatekjur
Heildartekjur

Tjon timabilsins

Eigin tjon
Rekstrarkostnadur
Virdisryrnun Ge. eigna
Heildargjold

Hagnadur

Tjonahlutfall
Eigio tjonahlutfall
Kostnadarhlutfall
Endurtr.k.hlutf.
Samsett hlutfall

Eiginfjarhlutfall
Ardsemi eiginfjar

1F 201!

3.95¢
3.80C
1.113
4.953

-3.102
-3.154
-976

-4.134

733

78,4%
83,0%
21,5%
5,3%
105,2%

27,6%
18,3%

2F 201!

4.14¢
3.99¢€

952
4.992

-3.274
-3.234
-1.04€

-4.271

686

78,9%
80,9%
22,2%
2,6%
103,7%

30,4%
19,3%

3F 201!

4.284
4.15¢€

908
5.10C

-3.451
-3.517
-988

-4.50¢€

570

80,6%
84,6%
20,1%
4,5%
105,2%

31,1%
15,7%

4F 201!

4.20¢€
4.06C
1.10¢
5.213

-2.90F
-2.807
-1.06€
-1.43¢
-5.44E

86

69,1%
69,1%
22,0%

1,1%
92,2%

39,1%
2,04

1F 201t

4.307
4.14%2

435
4.61¢€

-3.415
-3.38¢
-1.08¢

-4.518

145

79,3%
81,7%
22,1%
3,2%
104,5%

30,2%
3,4%

2F 201

4.46C
4.30C

200
4.544

-3.957
-3.54¢
-1.102

-4.708

93

88,7%
82,5%
22,0%
-5,6%
105,1%

31,6%
2,4%

3F 201t

4.78¢
4.621

403
5.062

-3.79¢
-3.51¢
-1.137

-4.671

354

79,3%
76,0%
20,4%
-2,5%
97,2%

32,4%
9,5%

4F 201

4.764
4.58¢

959
5.591

-3.697
-3.59¢
-1.147

-4.75Z

867

77,6%
78,5%
21,1%
1,7%
100,4%

35,3%
23,6%

4.82(C
4.64¢

677
5.36¢

-3.51¢
-4.017
-1.12z

-5.194

191

72,9%
86,4%
20,3%
14,0%
107,2%

30,7%
4,9%
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Nokkrir lykilpaettir Ur starfseminni

VIS var stofnad ario 1989 med sameiningu Samvinnutrygginga og
Brunabotafélags Islands sem & reetur sinar ad rekja allt aftur til arsins
1917.
Hefurskilad rekstrarhagnads sidastlidin ar.
Ardgreidslufélagned heimild til kaupa & eigin bréfum.
Steerstaryggingafélag landsins med um pridjungs markadshlutdeild.
StarfsmenrVIS eru teeplega 200.

Rekstur
Oflugtpjonustunet- 30 pjonustuskrifstofur um land allt.

Mikil aheettudreifing i vidskiptamannastofni og yfir 80 pusund
vioskiptavinir.

Velskilgreind mork eigin aheettu i endurtryggingastefnu.

Fjolditjona eruriflega30 pasund & ari

Fjoldi hluthafa VIS 31.3. var 780
8,0%

Hiutfoll

47,9%

H Einstaklingar m Adrir fjarfestar m Lifeyrissjodir

18gjold arsins
Eigin idgjold
Fjarmunatekjur
Heildartekjur

Tjon arsins

Eigin tjon
Rekstrarkostnadur
Virdisrysnun Ge. eigna
Heildargjold

Hagnadur

Tjonahlutfall

Eigid tjonahlutfall
Kostnadarhlutfall
Endurtr.kostnadarhlutfall
Samsett hlutfall

Eiginfjarhlutfall
Ardsemi eiginfjar

14.98¢
14.20¢

1.594
15.89¢

-11.977
-11.73¢
-3.087

-15.58¢

204

80,5%
82,6%
19,6%
2,7%
102,8%

31,8%
1,8%

15.56(
15.05(C

2.00¢
17.17¢

-12.77:2
-12.75(
-3.60¢

-16.55¢

408

82,19
84,79
20,8Y

3,1%
106,0¥

30,3%
3,6%

16.46(
15.871

3.93€
19.93¢

-12.11¢
-12.067
-4.044

-16.25¢€

3.02¢

73,6%
76,0%
21,6%

3,3%
98,5%

33,3%
23,2%

16.09C
15.447

2.631
18.23¢

-12.667
-11.66¢
-3.93€

-15.677

2.154

78,7%
75,5%
21,4%
-2,2%
97,8%

35,9%
13,9%

15.95¢
15.35¢

2.43¢
17.95¢

-12.83i
-12.65¢
-3.91¢

-16.63¢

1.24C

80,4%
82,4%
21,4Y%
2,7%
104,5%

41,4
6,3%

16.597
16.01¢

4.07¢
20.25¢

-12.732
-12.712
-4.077
-1.43C
-18.25¢

2.07¢

76,7%
79,4%
21,5%
3,3%
101,5%

39,1%
11,3%

18.31¢
17.647

1.997
19.81¢

-14.86¢
-14.04¢
-4.47¢

-18.63¢

1.45¢

81,2%
79,6%
21,3%
-0,8%
101,7%

35,3%
8,6%



Um VIS \V Ty

. . : v,
A VIS er skrad 4 Adalmarkad NASDeelandhf. fra 24. april 2013. Skipurit VIS Stj6rn
A Visstarfar skv. starfsleyfi fra FME og er eftirlitsskyldur adili. }7 Inni endurskadun
A Félagidstarfar & skadatryggingamarkadi og & liftryggingamarkadi i FDrsvtjc‘lri

gegnum dotturfélagio Lifis.
; Skrifstofa forstjora
A Starfsemiog stjornarheettir VIS markast af I[6gum um hlutafélég og » Ahattustyring
vatryggingastarfsemi, sampykktum félagsins og starfsreglum stjérnar » Tyggingastrafradistofa
svo og leidbeiningum um stjérnarheetti sem Vidskiptarad islands, it
NASDAQ OMX Iceland hf. og Samtok atvinnulifsins hafa gefid Gt.

A Félagio fékk vottun 2015 sefyrirmyndarfyriteeki i stjornarhattum fra v v i
Rannsdknarmidstdd um stjornarhaetti/ottunin var endurnyjud arid Einstaklingar Fyrirteeki Tjon
2016.

” , o . , o . ; } Fjarmal

A ViSer i 23. seeti 4 lista Creditinfo um framurskarandi fyrirtaeki, og er &

listanumsjétta arid iroo.
proun

}
}

Mannaudur

Skipulag

A Skipurit félagsins er med meginaherslmarkadinn og pjénustu vid
fyrirteeki og einstaklinga.

A Skyrverkaskipting og 4byrgd einstakra svida er sna ad
vatryggingastarfsemi.

A Forstvdumadufijarfestinga métar og framfylgir fjarfestingastefnu
med fjarfestingaradi og stjorn félagsins

—— FYRIRMYNDARFYRIRTAKI
[ STIORNARHATTUM




Fyrirvari \V, T'g

Upplysingar i pessari kynningu byggja & heimildum sem VIS telur areidanlegar & hverjum tima, en ekki er haegt ad tryggfa ad pae
oskeikular.

Allar upplysingar i kynningu pessari eru eign VIS. Upplysingar sem i henni eru eda kynninguna alla er 6heimilt @ytafetia br
dreifa & nokkurn hatt, hvorki ad hluta til né 6llu.

Kynning pessi er eingdngu hugsud til upplysingagjafar en ekki sem hluti af eda grunnur akvardanatoku peirra adila sdimeidduana
Vidtakendur eiga ekki & nokkurn hatt ad talka innihald kynningarinnar sem loford eda leidbeiningar. VIS ber ekki a4 atlkddiueita
vidtakendum kynningarinnar frekari upplysingar um félagio eda gera breytingar eda leidréttingar & henni ef upplysingaigsgim li
grundvallar breytast.

Framtidarhorfur félagsins eru hddar fjdlda dheetdg Gvissupatta sem getur pytt ad raunverulegur arangur i framtidinni verdi
umtalsvert frAbrugdinn pvi sem greint er fra i kynningu pessari. Ytri paettir & bord vid frambod & fijarmagni, gildistakeafaga,
eftirlitsadila &samt 6dru geta pvi haft veruleg ahrif.

VIS aréttar ad vidtakendur kynningar pessarar eiga ekki ad treysta & stadhaefingar kynningarinnar & sidari timum parigam paer e
eingdngu vid a peim degi sem kynningin er gefin ut. Allar yfirlysingar um framtidarhorfur félagsins eru fullgildaminheikelostilliti til
pessara fyrirvara.

Med moéttoku kynningar pessarar stadfestir viskomandi ad hann sé bundinn framangreindum fyrirvérum og takmérkunum






